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Kwiecień to miesiąc, w którym bardzo dużo mówi się o autyzmie - to miesiąc świadomości i wiedzy na
temat autyzmu. Dzieci z naszego przedszkola a dokładnie sześciolatki wzięły udział w imprezie
integracyjnej „Autyzm – jesteśmy różni, lecz równie ważni”.

Celem spotkania z przedszkolakami było wytłumaczenie im w jak najprostszy sposób co to jest
autyzm. Uświadomienie im również, iż wokół nas są dzieci z tym zaburzeniem. Podkreślenie ich
wyjątkowości oraz to, że wszyscy się pięknie od siebie różnimy i wszyscy jesteśmy wspaniali i jedyni w
swoim rodzaju. W trakcie burzy mózgów dzieci w sposób bardzo mądry i zaskakujący odpowiadały na
pytania, związane z wcześniej obejrzanym filmem animowanym „Autyzm”. Już od pierwszych minut
spotkania widać było, iż dzieci są otwarte na siebie nawzajem. Dzieci dowiedziały się jakie są symbole
i kolor autyzmu. W trakcie naszych niebieskich zabaw, dzieci próbowały wczuć się w sytuację i w rolę



dzieci z autyzmem, poprzez np.; zabawy z okularami. Impreza była podróżą w głąb dziecięcych
zmysłów. Tematem przewodnim było pokazanie dzieciom w jaki sposób autyści odbierają zmysł;
dotyku, słuchu, wzroku, smaku, węchu. Nie zabrakło jak zwykle wspaniałych zabaw ruchowych
tańcówz serpentynami z bibuły oraz zabaw z balonami. Na koniec spotkania dzieci wykonały piękne
plakaty, utrwalając przy tym symbole autyzmu: puzzle i serce. Wspólnie wykonana praca została
zabrana do sali poszczególnych grup.

Zapraszamy do obejrzenia galerii zdjęć.
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Na pierwszych zdjęciach widać poszczególne grupy dzieci i nauczycieli, na tle gazetki o autyzmie,
dzieci są ubrane na niebiesko trzymają w rękach motyle oraz zrobiony własnoręcznie plakat. Na
kolejnych fotografiach widać dzieci w trakcie zabawy z magicznymi okularami i rękawiczkami pełnymi
niespodzianek. Kolejne zdjęcia przedstawiają zabawy ruchowe z dziećmi tańce z balonami i
serpentynami z bibuły.
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